

FOLKEBIBLIOTEK SOM KUNNSKAPSAKTØR

Referat arbeidsgruppemøte 19. 06.19 kl. 1130-1300

Sted: Pexip <https://vc.tromsfylke.no> vår adresse fybib@vc.tromsfylke.no

Tilstede: Margrethe Haslund, Stine Fjeldsøe, Kristin Strand Iden, Tanmayo Olsen og Aud Tåga
Meldt forfall: Mariann Løkse og Line Rubach

24/19 Referat fra forrige møte 15.05.19 er ble godkjent med en liten rettelse. Rettet opp i referatet.

25/19 Planlegge fagseminar i november.

Det blir fagseminar 26. – 27. november, lunsj til lunsj, på Quality Saga hotel i Tromsø
Det er gjort avtaler med Mariann Løkse UB, og Britt Sanne, Tønsberg og Ferder bibliotek (prosjektet Morgendagens veileder) og Idunn Bøyum Oslo Met. Sanne og Bøyum holder foredrag på dag to.

Vi må avklare med foredragsholderne om foredragsformen, om det for eksempel blir mulig å stille spørsmål undervegs i foredragene.

Seminarret omtales i fylkesbibliotekets nyhetsbrev som sendes ut i neste uke. Vi åpner for påmelding når vi sender ut nyhetsbrev i august.

26/19 Informasjon om delprosjektet «Bibliotek tjenester til næringsliv»

Se eget referat. Ønskelig med markedsføring av bibliotekets tjenester noe å la e-boklanseringa og ferdiglaga kurspakke som lages av prosjektet.

Videofilming i sosiale medier er på frammarsj og bør vurderes som en måte å markedsføre på.
Hva om vi kunne få laga en videofilm om bibliotek i Troms?

27/19 Planer for høsten

Digital festival i Tromsø uke 38: Gaming, datasikkerhet, videofilming i sosiale medier

Tromsø bibliotek og byarkiv planlegger en god del aktiviteter denne uka. Ser på muligheter for strømming av et eller to foredrag, skal også sjekke strømming som kan lagres.

Det er egen gruppe på bibliotekutvikling.no for Digital festival.

22. oktober blir det Oria-kurs i Olderdalen.

Andre lokale eller regionale tiltak er ikke avklart. Det er fortsatt tilbud om kurs i Folk-helsebibliotek. Skal vi filme et foredrag om Wikipedia, som kan legges på sidene til alle bibliotkene?

28/19 Eventuelt

Aktuelle kurs og seminarer høsten 2019

- Bibliotekpolitisk seminar i Stavanger 19. september: Hva skal vi med skolebibliotek når alt er på Cromebook?
- Biblioteklederkonferansen 23.-24. oktober
- Stortinget, bibliotek og offentlig informasjon 6.-7. november
- Tr*ffpunkt 2019 14.-15. november

I nyhetsbrevet for juni informerer vi om kurset Stortinget, bibliotek og offentlig informasjon. Deltakere som ikke har deltatt tidligere vil bli prioritert ved opptak til kurset.

29/19 Neste møte

Onsdag 21. august, klokka 1100-1230 på Pexip.